
Zarządzenie Nr 220/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 18 października 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 046 271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 046 271,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  145 428 551,77 zł, 

b) wydatki   160 874 345,31 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 220/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia18 października 
2018rDokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 58 820,0055 855,00 114 675,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
58 820,00 111 272,0052 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 452,00 58 820,00 111 272,00

852 Pomoc społeczna 60 678,00861 624,28 922 302,28

85216 Zasiłki stałe 60 678,00 290 921,00230 243,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 228 613,00 60 678,00 289 291,00

855 Rodzina 926 773,0012 501 425,67 13 428 198,67

85501 Świadczenie wychowawcze 926 773,00 10 389 103,009 462 330,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 457 000,00 926 773,00 10 383 773,00

144 382 280,77 145 428 551,771 046 271,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 220/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 października 
2018rZałącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 października
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018

 

Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0013 107 585,49 13 107 585,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 331 100,001 331 100,00

4190 Nagrody konkursowe 46 471,88 - 10 866,08 35 605,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 350,18 - 15 000,00 43 350,18

4220 Zakup środków żywności 26 950,34 5 000,00 31 950,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 087 097,60 25 866,08 1 112 963,68

4430 Różne opłaty i składki 5 010,00 - 5 000,00 10,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 58 820,0055 855,00 114 675,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
58 820,00 111 272,0052 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

250,00 58 820,00 59 070,00

852 Pomoc społeczna 60 678,003 788 162,50 3 848 840,50

85216 Zasiłki stałe 60 678,00 340 141,00279 463,00

3110 Świadczenia społeczne 278 113,00 60 678,00 338 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 167 744,001 167 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 650,00 - 1 970,00 17 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 200,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 2 230,00 3 270,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 403 274,501 403 274,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 533,85 243,19 2 777,04

4127 Składki na Fundusz Pracy 307,02 26,21 333,23

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 464,00 2 690,60 10 154,60

4307 Zakup usług pozostałych 27 640,00 - 2 960,00 24 680,00

855 Rodzina 926 773,0013 195 606,73 14 122 379,73

85501 Świadczenie wychowawcze 926 773,00 10 389 073,009 462 300,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 9 315 145,00 912 871,00 10 228 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 788,00 7 000,00 96 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 163,00 1 929,00 18 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 302,00 169,00 2 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 1 900,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 126,00 2 904,00 20 030,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 228 140,002 228 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 296,00 2 668,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,00 - 296,00 454,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 041 157,731 041 157,73

4300 Zakup usług pozostałych 15 058,00 - 344,00 14 714,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 344,00 2 123,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 831 092,92 3 831 092,92

92195 Pozostała działalność 0,00 495 292,92495 292,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 784,08 - 5 063,33 76 720,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 515,66 - 2 720,13 51 795,53

4300 Zakup usług pozostałych 347 257,04 7 783,46 355 040,50

159 828 074,31 160 874 345,311 046 271,00Razem:


	220 zarządzenie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki

